^a Rom. xii, 11.

^b Matth. iii, 10.

^c Johan. v, 2 et 3.

^d Matth. ix, 16 et 17.

(a) Sic restitutum ex ms. Germanensi codice. Ceteri, *dammatus*. Vide not. 525.

(b) Ms. Germ., *ornatu*.

(c) Sic emendavimus ex editis codicibus tribus fa-

vente ms. codice Germ. Ed. Rosv., *Brassica*. Atq., *Brassida*.

(d) Ms. Germ., *anima*.

(e) Ita ms. Germ. codex, Latinius, et tres editi. Alii, *primam*.

(f) Sic ms. Germ. Editi codices, *quia*, mendose.

(g) Ms. codex Germ., *curans*.

(h) Ita ms. codex Germanensis. Editi, *in æterno*.

POEMA XXIX.

DE NOLANA BASILICA S. FELICIS A SE AUCTA.

Parvus erat locus ante, sacris angustus agendis,
Supplicibusque negans pandere posse ma-
[nus :

Nunc populo spatiosa sacris altaria præbet

Officii medii martyris in gremio.

5 Cuncta Deo renovata placent, novat omnia sem-
[per

Christus, et in cumulum fumialis amplificat.

Sic et dilecti solum Felicis honorans,

Et splendore simul protulit et spatio.

POEMA XXX.

DE S. FELICE NATALITIUM CARMEN XVIII.

FRAGMENTA.

De sanctorum reliquiis per orbem diffusis.

Sidera si cælo, si possunt gramina terris

Defore, mella favis, aqua fontibus, uberibus
[lac;

Sic poterunt linguis laudes cessare piorum,

In quibus et vite virtus, et gloria mortis

5 Ipse Deus; pro quo vitam valere pacisci,

Et moriendo piam sancire fidem populorum.

Horum de numero procerum confessor in ista

Urbe datus Felix longe lateque per orbem

Nominis emicuit titulo: sed Nola sepulti

10 Facta domus, tamquam proprio sibi sidere
[piandit. C

Omnis enim, quacumque manet mandatus in
[ora

Martyr, stella loci simul et medicina colentinu
[est.

Namque tenebrosum veteri caligine mundum,
Languentesque animas miseratus in orbe Crea-
[tor

15 Sic sua disposuit terris monumenta piorum,

Sparsit ut astrorum nocturno lumina cælo.

659-660 Hos igitur nobis cupiens avertere
[morbos

Omnimedens Dominus, sanctos mortalibus ægris
Per varias gentes medicos pietate salubri

20 Edidit: utque suam divina potentia curam
D Clarius exereret, potioribus intulit illos

Urbibus: et quosdam licet oppida parva reten-
[tent

Martyres, ad proceres Deus ipsos mœnibus au-
[plis

Intulit: et paucas functos divisit in oras;

25 Quos tamen ante obitum toto dedit orbe magi-
[stros.

Inde Petrum et Paulum Romana fixit in urbe,

Principibus quoniam medicis caput orbis egebat.

* Vide not. 524.

^b Vide not. 525.

* Huc adscitum. Perro carmen 26, nunc 27. Script.

A

Sic Deus et reliquis tribuens pia munera terris,
Sparsit ubique loci magnas sua membra per ur-
[bes.